Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 1

П Р И КА З

О 1.09.2023 г. №241

О назначении ответственного лица за приобретения и выдачу

специальной одежды, специальной обуви

В соответствии со статьей 221 Трудового кодекса Российской
Федерации, а также в целях обеспечения здоровых и безопасных условий
труда в организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить завхоза Машкову Ю.Д. ответственным лицом за
приобретение и выдачу специальной одежды, специальной обуви работникам
дошкольного учреждения.

2. Ответственному, за приобретение и выдачу специальной одежды,
специальной обуви в детском саду:

организовать приобретение и выдачу специальной одежды,
специальной обуви и других средств индивидуальной защиты, смывающих и
обезвреживающих средств в соответствии с установленными нормами
работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями
труда, а также на работах, выполняемых в особых температурных условиях
или связанных с загрязнением.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с
комбинированного вида № 1 $('('4::а:"<".нДИ. Шостак

у

С приказом ознакомлена:

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
	Я утвердил этот документ